[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта 2018 года  №86
с. Питерка

О внесении изменений в приложение к постановлению главы администрации муниципального района от  4 февраля 2009 года №47

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законом Саратовской области от 5 августа 2014 года №89-ЗСО «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом Питерского муниципального района, администрация Питерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению главы администрации муниципального района от  4 февраля 2009 года №47 «О составе и плане работы комиссии по делам несовершеннолетних   и   защите   их    прав администрации Питерского муниципального района на 2009 год» (с изменениями от 3 марта 2010 года №102, от 27 июля 2012 года №302, от 11 февраля 2013 года №46, от 18 апреля 2013 года №213, от 20 сентября 2013 года №433, от 25 ноября 2013 года №550, от 20 августа 2014 года №377, от 24 октября  2014 года №519, от 26 мая 2015 года №224, от 15 сентября 2015 года №419, от 9 марта 2016 года №113, от 9 марта 2016 года №217, от 16 июня 2016 года №252, от 27 октября 2016 года №415, от 12 декабря 2016 года №497, от 10 января 2017 года №1, от 13 марта 2017 года №82, от 29 мая 2017 года №194, от 21 ноября 2017 года №407) следующие изменения:
- Слова «Ломакина В.С. – главный специалист по опеке и попечительству несовершеннолетнего населения администрации Питерского муниципального района» заменить на слова «Голубева Т.И. – главный специалист по опеке и попечительству несовершеннолетнего населения администрации Питерского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере Брусенцеву Т.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Искра».

Глава муниципального района                                                          С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\